
ZARZĄDZENIE Nr 63.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-08-2015 

 
 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w 
Zawidowie. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy z dn. 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dn. 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W składzie osobowym Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 z siedzibą w Ośrodku 
Kultury w Zawidowie, ul. Zgorzelecka 39, 59-970 Zawidów, powołanej zarządzeniem nr 
61.2015 Burmistrza Miasta Zawidowa z dn. 11 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania komisji 
obwodowych do spraw referendum, dokonuję następujących zmian: 

1) odwołuję Panią Marzenę Jadwigę Zakrzewską, w związku ze zrzeczeniem się 
członkostwa, 

2) powołuję Panią Irenę Łucję Zawal, zam. w Zawidowie – uzupełnienie składu. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
   Robert Łężny  


